

# Webinar och virtuell provning av mousserande vin - Crémant

## ***Gustave Lorentz Crémant d'Alsace Brut*** och ***Baron Aimé Crémant de Bourgogne Brut***

Onsdagen den 9 december 18.00 - helt kostnadsfritt

Missade du provningstillfället?

[Se provningen här >>](#)



Crémant är i Frankrike en beteckning för mousserande viner framställt enligt den traditionella metoden (den andra jäsningsen på flaskan).

Det finns idag följande Crémantviner i Frankrike: Crémant d'Alsace, Crémant de Bourgogne, Crémant de Die och från följande områden: Bordeaux, Jura, Savoie, Limoux, Loire. Det vill säga 8 olika områden. De största är utan tvekan de från Alsace och Bourgogne. Områdena har med få undantag likvärdiga regler vad det gäller skörd, tillverkning och lagring på jästfällningen. De som skiljer mest är tillåtna druvsorter.

Vi kommer att prova två välgjorda viner, ett från Alsace och det andra från Bourgogne.

Provningen kommer att ledas av folk o folks egen dryckesexpert Mats Claësson. Vinerna finns i Systembolagets beställningssortiment så det gäller att lägga en beställning i god tid innan provningen.

Provningen äger rum den 9 december 18.00-18.40 och är helt kostnadsfri. När du anmäler dig får du ett email med en länk som du klickar på vid provningen.

**ANMÄL DIG HÄR >>**

Vi provar följande viner:



### Gustave Lorentz Crémant d'Alsace Brut

Systembolagsnummer: 77430

179,00 kr

---

Ett Crémant-vin som har en medelstor doft med insmickrande inslag av päron, gröna äpplen, brioche och en fläkt av citron. Smaken är frisk och fräsch. Bra balans och inslag av gröna äpplen, citron, och kex.



### Baron Aimé Crémant de Bourgogne Brut

Systembolagsnummer: 77791

135,00 kr

---

En Crémant med medelstor doft med inslag av gröna äpplen, citrus och rostat bröd. Smaken är torr och frisk med trevliga inslag av äpple, citrus, mineral och nybakat bröd.

**Se också**

---



## Mousserande vin - skillnaden mellan Prosecco, Cava och andra bubbel.

Varför är det så stora prisskillnader? Dryckesexperten Mats förklarar skillnaden mellan Champagne, Cava, Crémant, Prosecco och andra typer av mousserande viner.

[Läs mer](#)

---



## Tre nya viner från Alsaceproducenten Gustave Lorentz.

Nu lanseras tre nya viner från den legendariska producenten Gustave Lorentz.

[Läs mer](#)

---



Se alla våra digitala provningar i efterhand.

Är du nyfiken på intressanta viner från olika producenter runtom i världen? Här hittar du våra onlineprovningar som du kan titta på när du har tid och möjlighet.

**Läs mer**

---